
Администрация 

сельского поселения Четырла 

муниципального района 

Шенталинский 

Самарской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 11.11.2020 г. № 56-п  
с. Четырла ул. Ленина, д. 2А 

т.8(84652) 36-2-18, факс 8(84652)36-2-18 

e-mail:  chetyrla@shentala.su 

 
 

 

Об утверждении среднесрочного финансового плана сельского поселения 

Четырла муниципального района Шенталинский Самарской области на 2021-

2023 годы 

 

В соответствии с Положением о бюджетном устройстве и бюджетном 

процессе в сельском поселении Четырла муниципального района Шенталинский 

Самарской области, утвержденным решением Собрания представителей сельского 

поселения Четырла муниципального района Шенталинский от 31.07.2015 г. № 163, 

Администрация сельского поселения Четырла 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить среднесрочный финансовый план сельского поселения Четырла 

муниципального района Шенталинский Самарской области на 2021-2023 годы 

(приложение). 

2. Постановление Главы сельского поселения Четырла № 73-п от 11.11.2019 г «Об 

утверждении среднесрочного финансового плана сельского поселения Четырла 

муниципального района Шенталинский Самарской области на 2020-2022 годы» 

считать утратившим силу в части программных показателей 2021 и 2023 годов. 

3. Представить среднесрочный финансовый план сельского поселения Четырла на 

2021-2023 годы в Собрание представителей сельского поселения в составе 

перечня документов к проекту бюджета сельского поселения Четырла на 2021 

год и плановый период 2022-2023 годов. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

 

Глава сельского поселения Четырла 

муниципального района Шенталинский    А.Н. Сидоров 

 

 

mailto:chetyrla@shentala.su


Приложение  

к Постановлению Администрации  

сельского поселения Четырла 

№ 56-п  от 11.11. 2020 г    

Среднесрочный финансовый план 

сельского поселения Четырла муниципального района Шенталинский Самарской области 

на 2021-2023 годы    

 

КБК Показатели 

Объем средств, тыс. руб. 

текущий 

год (план) 

01.10.2020 

Очередной 

финансовы

й год 

2021 

первый 

год 

планового 

периода 

(прогноз) 

2022 

Второй 

год 

планового 

периода 

(прогноз) 

2023 

ДОХОДЫ 

 Доходы бюджета сельского 

поселения  - всего 
6300,1 3613,9 1721,0 1721,0 

 В том числе     

 Налоговые доходы 713,7 1591,0 1721,0 1721,0 

 1 01 02000 01 0000 110 налог на доходы физических лиц 140,0 180,0 240,0 240,0 

1 03 00000 00 0000 110 Акцизы на нефтепродукты 447,0 471,0 471,0 471,0 

1 05 03010 01 0000 110 единый сельскохозяйственный 

налог 
0 0 0 0 

 1 06 01030 10 0000 110 налог на имущество физических 

лиц 
10,0 90,0 160,0 160,0 

 1 06 06000 00 0000 110 земельный налог 70,7 770,0 770,0 770,0 

 Неналоговые доходы 46,0 80,0 80,0 80,0 

1 11 00000 00 0000 120 Доходы от использования 

имущества 
46,0 80,0 80,0 80,0 

 в том числе:     

1 11 05035 10 0000 120 Доходы от реализации иного 

имущества находящегося в 

государственной и 

муниципальной собственности 

поселений 

46,0 80,0 80,0 80,0 

1 17 00000 00 0000 180 Прочие неналоговые доходы 0 0 0 0 

2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления 5586,4 2022,9 0 0 

 В том числе     

2 02 15001 00 0000 150 Дотации на выравнивание 

бюджетной обеспеченности 
2046,8 0 0 0 

2 02 16001 00 0000 150 Дотации бюджетам сельских 

поселений на выравнивание 

бюджетной обеспеченности из 

бюджетов муниципальных 

районов 

0 2022,9 0 0 

2 02 19999 10 0000 150 Прочие дотации бюджетам  

сельских поселений 
910,0 0        0 0 

2 02 25576 10 0000 150 Субсидии бюджетам сельских 

поселений на обеспечение 

комплексного развития сельских 

территорий 

532,1 0      0 0 

2 02 29999 10 0000 150 Прочие субсидии бюджетам 

сельских поселений 
320,0 0 0 0 



2 02 35118 10 0000 150 Субвенции от других бюджетов 

бюджетной системы РФ 
84,8 0 0 0 

2 02 40014 10 0000 150 Иные межбюджетные 

трансферты 
94,0 0 0 0 

2 07 05000 10 0000 180 Прочие безвозмездные 

поступления 
1598,7 0 0 0 

РАСХОДЫ 

КБК Расходы - всего 6325,1 3613,9 1721,0 1721,0 

0100 Общегосударственные вопросы 2463,8 666,0 355,0 355,0 

0200 Национальная оборона 84,8 0 0 0 

0300 Национальная безопасность и 

правоохранительная 

деятельность 

476,9 311,0 311,0 311,0 

0400 Национальная экономика 492,7 471,0 471,00 471,0 

0500 Жилищно-коммунальное 

хозяйство 
930,7 337,0 75,0 75,0 

0700 Образование 37,9 3,0 3,0 5,0 

0800 Культура и кинематография  1836,3 1823,9 460,98 415,95 

1101 Физическая культура и спорт 2,0 2,0 2,0 2,0 

 Всего расходов 6325,1 3613,9 1721,0 1721,0 

 Дефицит (-), Профицит (+) -25,0 0,0 0,0 0,0 

 Источники финансирования 

дефицита бюджета: 
25,0 0 0 0 

 Муниципальный долг 0 0 0 0 

 Привлечение кредитов (+) 0 0 0 0 

 Погашение кредитов (-) 0 0 0 0 

 Возврат кредитов (+) 0 0 0 0 

 


